
UCHWAŁA NR XLV/531/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/514/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLVIII/514/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami w ten 
sposób, że: 
1) w § 1 dodać pkt 4 o brzmieniu: "4) kontrolę wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica 

za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem 
dofinansowania, o którym mowa w art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
do lat 3." 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Kontrole w zakresie wymienionym w § 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 4 
są przeprowadzane raz w roku kalendarzowym, według kolejności wpisów do rejestru lub wykazu, 
przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie w terminie do dwóch miesięcy od wpisu podmiotu 
do rejestru lub wykazu.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 72D14C7E-B886-43B9-8AB1-90D4DBF8EA9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


